
Kallelse till årsmöte (vårstämma) i HaningeStrand Golfklubb 

 

Datum:  Onsdagen den 16 mars 2016 

Tid:  kl. 19.00 

Plats:  Klubbhuset HaningeStrand  

 

Medlemmarna i HaningeStrand GK kallas härmed till vårmöte. Efter beslut på klubbens extra årsmöte 

den 8 oktober 2015 är klubbens årsmöte numera uppdelat i ett höst‐ respektive vårmöte för att på 

ett effektivare sätt hantera årsplaneringen. På höstmötet togs beslut avseende denna säsong med 

budget, verksamhetsplan, medlemsavgifter och styrelseval. På vårmötet ska vi nu fastställa 2015 års 

resultat och styrelsens ansvarsfrihet. 

I samband med vårmötet kommer Tävlingskommittén att presentera årets tävlingsprogram samt 

allmän information från styrelsen.   

Föredragningslista: 

1 Fastställande av röstlängd för mötet. 
2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
3 Fastställande av föredragningslista. 
4 Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 

mötesprotokollet. 
6 a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,   

b) Styrelsens årsredovisning/ årsbokslut (resultat‐ och balansräkning) för det senaste 

räkenskapsåret.   

7 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets‐

/räkenskapsåret.   

8 Fastställande av resultat‐ och balansräkning samt disposition av överskott respektive 

underskott i enlighet med balansräkningen.   

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.   

10 Behandling av styrelsens förslag om hedersomnämnande och i rätt tid inkomna motioner.   

11 Övriga frågor (information och diskussion).   

 

Årsredovisning för såväl HaningeStrand GK samt HaningeStrand GK AB, verksamhetsberättelser samt 

revisorernas berättelse kommer att finnas tillgängliga i klubbhuset från och med 2 mars. De kan även 

rekvireras via mejl info@haningestrand.se och tillhandahålls dessutom på vårmötet. 

VÄLKOMNA! 

Styrelsen HaningeStrand Golfklubb 


